
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.19.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
14 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 74.745.420,50 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         37.236.874,89 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 37.508.545,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1496405C-533A-45A5-89D3-3C195A8C9A02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.19.2024 Burmistrza Otynia z dnia 8 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 296 351,00 23 000,00 15 319 351,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 639 370,00 23 000,00 2 662 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 23 000,00 234 000,00

600 Transport i łączność 21 995 960,00 0,00 21 995 960,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 522 960,00 0,00 21 522 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 995,00 -10 836,00 241 159,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 10 836,00 10 836,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 628 003,00 0,00 628 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 577 403,00 0,00 577 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 390,00 -2 000,00 99 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 400,00 0,00 447 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 900,00 0,00 424 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 200,00 -4 400,00 105 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 4 400,00 11 400,00

758 Różne rozliczenia 3 006 388,31 -23 000,00 2 983 388,31

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 006 388,31 -23 000,00 2 983 388,31

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 612 523,61 -23 000,00 589 523,61

801 Oświata i wychowanie 13 923 416,00 0,00 13 923 416,00

80101 Szkoły podstawowe 9 570 368,00 -75,00 9 570 293,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 408 292,00 -75,00 408 217,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 980,00 75,00 137 055,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 75,00 2 075,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 320,00 0,00 2 179 320,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 613 430,00 0,00 1 613 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -50 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 220,00 50 000,00 269 220,00

Razem: 74 745 420,50 0,00 74 745 420,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1496405C-533A-45A5-89D3-3C195A8C9A02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.19.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


